

Årsredovisning
för
Logistik & Service i Strängnäs AB
559162-5446

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Åke Petersson, Styrelseledamot
2026-05-19

Styrelsen för Logistik & Service i Strängnäs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom tre huvudsakliga områden: personaluthyrning, maskinuthyrning för byggsektorn samt bilreparationer.

Inom personaluthyrningen erbjuds yrkesarbetare till bygg- och anläggningsprojekt, med fokus på att tillgodose kundernas behov av flexibel och kompetent arbetskraft.

Inom bilreparationer bedrivs service, underhåll och reparationer av personbilar och lätta lastbilar i egen verkstad, med tjänster som inkluderar både mekaniska och elektroniska arbeten. Verksamheten har under året bedrivits med fokus på kvalitet, tillförlitlighet och kundanpassade lösningar.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	872	647	727	682
Resultat efter finansiella poster	-49	-157	10	241
Soliditet (%)	24,6	25,6	30,1	28,1

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av högre beläggning och ökad försäljning av verkstadstjänster inom bolagets bilmekanikverksamhet. Verksamheten bedrivs fortsatt i mindre skala med fokus på löpande service- och reparationsarbeten samt med en stabil återkommande kundkrets.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	444 405	-42 450	451 955
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-42 450	42 450	0
Årets resultat			-49 015	-49 015
Belopp vid årets utgång	50 000	401 955	-49 015	402 940

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	401 955
årets förlust	-49 015
	352 940
disponeras så att	
i ny räkning överföres	352 940
	352 940

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		872 246	647 055
Övriga rörelseintäkter		3 976	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		876 222	647 055
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-421 880	-252 488
Övriga externa kostnader		-364 873	-354 083
Personalkostnader	2	0	-60 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-138 563	-138 563
Summa rörelsekostnader		-925 316	-805 159
Rörelseresultat		-49 094	-158 104
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	1 174
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-397
Summa finansiella poster		79	777
Resultat efter finansiella poster		-49 015	-157 327
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	70 700
Förändring av överavskrivningar		0	44 177
Summa bokslutsdispositioner		0	114 877
Resultat före skatt		-49 015	-42 450
Årets resultat		-49 015	-42 450

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	87 085	141 831
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 387 226	1 471 043
Summa materiella anläggningstillgångar		1 474 311	1 612 874
Summa anläggningstillgångar		1 474 311	1 612 874
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 152	80 729
Övriga fordringar		23 810	8 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 500
Summa kortfristiga fordringar		79 962	91 834
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		81 536	60 700
Summa kassa och bank		81 536	60 700
Summa omsättningstillgångar		161 498	152 534
SUMMA TILLGÅNGAR		1 635 809	1 765 408

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		401 955	444 405
Årets resultat		-49 015	-42 450
Summa fritt eget kapital		352 940	401 955
Summa eget kapital		402 940	451 955
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 187 336	1 215 798
Summa långfristiga skulder		1 187 336	1 215 798
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 930	28 180
Övriga skulder		603	49 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		45 533	97 655
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 635 809	1 765 408

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	273 730	273 730
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	273 730	273 730
Ingående avskrivningar	-131 899	-77 153
Årets avskrivningar	-54 746	-54 746
Utgående ackumulerade avskrivningar	-186 645	-131 899
Utgående redovisat värde	87 085	141 831

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 676 337	1 676 337
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 676 337	1 676 337
Ingående avskrivningar	-205 294	-121 477
Årets avskrivningar	-83 817	-83 817
Utgående ackumulerade avskrivningar	-289 111	-205 294
Utgående redovisat värde	1 387 226	1 471 043

Årsredovisningen beslutades 2026-05-07

Strängnäs

Jan Åke Petersson
Jan Åke Petersson

2026-05-18